
PŘIHLÁŠKA K ZÁJMOVÉMU VZDĚLÁVÁNÍ ZŠ KATOV  školní rok 2025/2026 

Jméno a příjmení účastníka:….……………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:……………………………………………………zdravotní pojišťovna :…………………………….. 

Matka:………………………………………………tel:………………………………….e-mail:………………………………. 

Otec:…………………………………………………tel:………………………………….e-mail:………………………………. 

Upozornění na zdravotní stav dítěte (alergie apod.):……………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Záznam o odchodu dítěte ze školní družiny 

Den Hodina 

Změna od  

 
……………… 

Změna od  

 
……………… 

Změna od  

 
……………… 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 

z družiny samo nebo v doprovodu 
(rodičů, sourozenců apod.) 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

 

• Doba příchodu žáka do ŠD je po skončení vyučování, případně po obědě . 

• Odchod ze ŠD v jinou dobu než je uvedeno na přihlášce do ŠD (viz. sloupec „hodina“)  

je možný jen na základě písemného sdělení zákonného zástupce s  uvedením data a 

času a s osobním vyzvednutím žáka. Bez této žádosti nebude žák uvolněn, na 

telefonické uvolňování nebude brán zřetel. 

• Trvalé změny odchodu žáka ze školní družiny rodiče oznámí vychovatelce písemně, ta 

ho označí na zápisním lístku (viz. sloupec „změna od“). 

• Pokud bude žáka, který ze školní družiny neodchází sám, vyzvedávat jiná osoba než 

rodič nebo osoba uvedená na zápisním lístku, musí být o této skutečnosti 

vychovatelka písemně uvědoměna zákonným zástupcem žáka. 

• Vhodné oblečení do ŠD – oblečení a vhodná obuv pro pobyt venku. 

• Úplata za ŠD je stanovena na 100 Kč/měs., platbu za září až prosinec (400,- Kč) 

prosíme zaplatit do 5.9.2025, další platbu za leden až červen (600,- Kč) uhraďte 

během ledna 2026. (V případě zvýšení poplatku, budete včas informováni). 

• Potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s Vnitřním řádem ŠD a ŠVP pro ZV ŠD Katov. 
(Oba dokumenty jsou volně přístupné na informační nástěnce ve škole a www stránkách školy)  

 

 

V………………………dne………………………podpis zákonného zástupce………………………………… 


